
Uchwała Nr XXXVIII/280/09 
Rady Gminy Klembów  

z dnia 25 września 2009r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/256/09 Rady Gminy w Klembowie z dnia 17 

czerwca 2009r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) Rada  Gminy w Klembowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/256/09 Rady Gminy Klembów z dnia 17 czerwca 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Wsi Polskiej 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


